O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas 

atribuições legais, CONVERTE, em dinheiro 30 (trinta) dias de Licença Prêmio 

Assiduidade não gozadas, sendo referente ao quinquênio 22/05/2017 a 22/05/2022, na 

base da remuneração do mês da conversão, totalizando R$6.249,84 (seis mil, duzentos e 

quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) da servidora PAULA MACHADO DA 

COSTA, Enfermeira, Matrícula n.º 8564-2, de acordo com Artigo 94, § 4º, da Lei nº 1.329, 

de 27/12/2005. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO. 

Em, 02 de maio de 2025.